atribuições legais, FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL
DE RIOLÂNDIA APROVA e Ele SANCIONA E PROMULGA a
seguinte Lei.

Art.  1°  -  Fica  o  Poder  Executivo  de  Riolândia,

autorizado  a  abrir  na  Lei  Orçamentária  do  Exercício  de
2025, crédito adicional especial no valor de R$ 577.000,00
(quinhentos  e  setenta  e  sete  mil  reais),  destinadosao
atendimento de despesas com investimentosno setor  de
Estradas Vicinais, vinculados à recursos financeiros a serem
repassados pelo Governo do Estado de São Paulo – Casa
Militar CEPDEC, Coordenadoria Estadual de Proteção
e  Defesa  Civil,  sob  a  programação  e  classificação

[...]

do Anexo I - Termo de Referência.

Classificação:
SUPERMERCADO  TH  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:

14.842.543/0001-60, com sede na Rua Paraíba, nº 1071,

Loteamento  Beira  Rio,  na  cidade  de  Riolândia/SP,  CEP:
15.497-036,  vencedor com Menor Valor Global de R$
817.649,59 (oitocentos e dezessete mil, seiscentos e
quarenta e nove reais e cinquenta e nove centavos);
observou-se  que  na  proposta  foram atendidas  todas  as
exigências constantes do Edital;

RODRIGO BINHARDI ***721838**, inscrito no CNPJ
nº 31.130.942/0001-18, com sede na Rua João Caineli, nº
2510, Centro, na cidade de Meridiano/SP, CEP: 15.625-000,
vencedor com Menor Valor Global de R$ 8.779,50 (oito
mil e setecentos e setenta e nove reais e cinquenta
centavos); observou-se que na proposta foram atendidas
todas as exigências constantes do Edital.
...........................................................................................................

Sumário
	Poder Executivo